Vô Nhiếp Tạng 

99. Vô Sở Hữu  

100. Bổn Lai Vô Sở Tác  

101. Vô Nhị 

102. Phi Vô Nhị  

103. Tịch Tĩnh Huệ Vô Sở Thú  

104. Vô Hệ Vô Nhiễm dữ Hư Không đẳng 

105. Ly Thập Tướng Ngữ  

106. Chư Pháp Tự Tánh Do Như Huyễn Mộng  

107. Như Đào Gia Luân  

108. Nhất Thiết Pháp Đồng Nhất Vị 

Một trăm lẻ tám danh Bát Nhã Ba La Mật Đa như vậy. Nếu người 

nào thường trì tụng thì tiêu diệt tất cả tội, được tất cả chư Phật cùng 

chung xưng tán, tất cả Bồ Tát cùng các Hiền Thánh ở trọng mọi thời 

đều thường theo hộ vệ. Liền nói Bát Nhã Ba La Mật Đa Chân Thật